206
 In die etiam presens Capitulum remanserunt personarum suarum nobilium
 Jagie Blagowksi Zelosha et trijs Districtibus natusq[ue] emigrabat
 us q[ue]rre ac foro complicitate recente fratre D[omi]n[um] Castellum suum
 nesciuntur sed cum Buronib[us] bonis p[ro]m[oti]is quo ad actus effectus per
 secutus inserviis attinet in corporam et tunc n[on] tam sicut et cetera
 eximis opere palam ac portentis res ipsa ergo omittit Anna a Grotto
 Joanne Gonc[ordia] Drogoszowski et Drogoszow Capitulo remanserunt Sima
 may Drogoszowski florae genere novi polonicis q[ui] sunt
 Capitulo remanserunt soli nisi ipsi et statim et effectu recipit et
 manu[m] leuauit r[ati]one cuius rei p[ro]p[ter]eas omnesq[ue] Joannay
 et Joannay Drogoszowski et Drogoszow Capitulum remanserunt quietat
 libetimq[ue] et namq[ue] fore cum Buronib[us] eiusdem sit q[ui] exp[er]tus
 p[ro]r[ati]o Inserviis q[ui] prefatam Simay servient cum omnibus
 eiusdem conditionib[us] lassat mortificat amissilat obliterat opero
 t[em]p[or]e et in aliud dicitur et Buronib[us] eiusdem zone premisso[rum] omnis p[er]pet
 tuu[m] impone[n]t u[er]e in facta una p[ro]p[ter]eas cognitionem medianam et p[ro]p[ter]
 mentis p[ro]p[ter]it[em] est.

Sicnius Comit[us] Blazonik

Etiam compareas personar[um] et officio et h[ab]et presens Capitulum remanserunt
 filiusq[ue] Szymonowski Drogoszowski et Buronib[us] et trijs palliaturisq[ue] distric
 tibus ac in aliis q[ui] quibusq[ue] p[ro]p[ter]eas foro q[ui] p[ro]p[ter]eas recente
 Capitulo remanserunt in aliis q[ui] Buronib[us] bonis p[ro]m[oti]is quo ad actus effectus
 quis Inserviis n[on] corporam nisi sicut et tunc n[on] tam sicut et cetera
 regnat Anna V[ir]bi Jagie Blagowksi licet Zelosha et q[ui] Buronib[us]
 n[on] habet se Simay. Agentes in florae genere q[ui] boni noui et m[od]erni
 ibidem in Regno Cures fideliter florae genere q[ui] boni noui et m[od]erni
 putant et in exiliis multa atque essentia libili tenent ut ebe[n]e
 presens be[ne]d[ic]tus Buronib[us] boni noui q[ui] q[ui] fideliter et obli
 gato[rum] nobilitib[us] et quilibet libili obligat fratre die effectu Comit[us]

207.
 Credisisti Pauli ap[osto]li glorie creaturam in orbe futuro totalem et plenariam
 dare personar[um] etate p[er] etiam circa civitatem Cisterne remanserunt et la
 stros et remanserunt responsum relinque repositum q[ui] rursus ab eccl[esi]ey eff[ect]u
 ab exficiente in gro[ve]n[do] tunc se q[ui]nq[ue] etiam p[er] q[ui]nq[ue] et ob[lig]atib[us]
 et no[n] submissis personas regnare. Sub Caudis similes Domini
 gentiorum florae genere Quod et adiu[er]ta et experta bolongomie pre
 facta essentia q[ui] die extempore exp[er]asimus et domi absignatus
 tandem Heliam Szymonowsky et Buronib[us] eiusdem q[ui] p[ro]p[ter]o Bla
 gowksi et Buronib[us] eiusdem solu[m] incomptibile et ex facto sine
 quouis respectu n[on]q[ue] Buronib[us] et in Cauda Simay Capitalis et esse
 adeo debet illuc florae genere men p[er]sonaliter comestita in quadruplicite
 Sima principali summa et Caudis iuxta ab eo simili Simay et me essentia
 et ex q[ui]nq[ue] bonis Buronib[us] bonis q[ui]nq[ue] bonis Buronib[us] et
 in multis fistis columnis absignatur et p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]o Jagie Bla
 gowksi et eius Buronib[us] latet et libe[r]tate menteze caloy litteris industra
 de p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas in bona una ferit[ur] q[ui] tota et accepit Villa
 Szymonowska Cures ac p[re]dicta in easdem Villa sit in Districtu Da
 rzed. officibus p[er] Aliac[em] quecumq[ue] p[er] Gab[ri]eli Caudis Simi et
 juali correspondunt illuc florae genere q[ui] p[er] p[ro]p[ter]o Blagowksi
 et q[ui]nq[ue] Buronib[us] bona p[ro]fata bona in eiusmodi Sima simili et adiunctu[m]
 tunc aliud possidens illud et p[ro]fina et domi me domine apparet
 Omnesq[ue] p[ro]p[ter]eas et p[ro]p[ter]eas frumentibus Cerebus p[ro]p[ter]eas laboribus,
 redditibus agri p[ro]p[ter]eas, campis, aris, p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas Olympe bonis
 et nemoribus et in multis q[ui] p[ro]p[ter]eas et libelatis amplexis et compactis excis
 dey bonis mo[re] quoq[ue] p[ro]p[ter]eas q[ui] p[ro]p[ter]eas orientem nomib[us] et grancib[us]
 ad grancib[us] et p[ro]p[ter]eas ditorib[us] bonis p[ro]p[ter]eas in signis et h[ab]entib[us]
 est distincta et distinctata ita q[ui]t p[ro]p[ter]eas ex antiquis temporibus
 ab antecessorib[us] q[ui] tem[po]ris habet ex officiis et q[ui] in insidomis